РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МБОУ «Аккиреевская средняя общеобразовательная
школа»

423113, РТ Черемшанский район
с.Аккиреево, ул.Школьная,29

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail ru
ОКПО 54423104 ОГРН1021605353550

_________ ИНН/КПП 1640002181/164001001

±L
ПРИКАЗ

2022 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШЭНМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«Аккирейурта
гомумибелеммэктэбе» ГБМБУ

423113,ТР, Чирмешэн районы,
Аккирейавылы, Мэктэпурамы, 29
Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail ru
ОКПО 54423104 ОГРНЮ21605353550
ИНН/КПП 1640002181 /164001001

№

О порядке приема и регистрации заявлений
на итоговое сочинение (изложение)

по русскому языку для обучающихся 11 класса
МБОУ «Аккиреевская СОШ»
Черемшанского муниципального района РТ

3« а “ —  ПИ“ ™ 0̂ ™ стерстваобразования и науки Республики Татарстан от
, года № 14917/22 года «О подготовке к проведению итогового сочинения
(изложения)», приказа МКУ «Отдела образования» Исполкома Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2022 года №565
«О порядке приема и регистрации заявлений на итоговое сочинение (изложение) по
русскому языку для обучающихся 11 классов общеобразовательных орган“ й в
Черемшанском муниципальном районе рт>>> в целях 0Рбеспечешя „ ^ “ 7 ™
прозрачности процедуры проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ

2 ^ ^ Ц Г ШаНСК0Г°  —  ^  Республики Татарстан в

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г и ш о ж ен и я Г ^ о Т  РеГИСТрации “ явлений для проведения итогового сочинения
Р еГ уГ и Г н ^ ^ р стан  ККИРееВСКаЯ С° Ш>> °  — паль„ого района
2.Маланчевой О.Н., заместителю директора по учебной работе:
2.1.Организовать в соответствии с Порядком прием и регистрацию заявлений на участие в
итоговом сочинении (изложении) на участие в
2.2.Довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей
(законных представителей)
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Аккиреевская

С приказом ознакомлена;

Маланчева О.Н.

СОШ»